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PROV. SULAWESI SELATAN

Hasil Seleksi Prestasi Akademik

Halaman ini berisi hasil seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru SMA Prestasi a SMAN 2 MAKASSAR v
Akademik di Dinas Pendidikan Prov. Sulawesi Selatan Periode 2020 / 2021. == NEGERI - 40311889

Status data : Akhir Wilayah seleksi : Prov. Sulawesi Selatan
Diumumkan pada : 27 Jun 2020 07:00 WITA Tanggal seleksi : 22 - 26 Jun 2020

NO URUT NO DAFTAR NAMA NILAI AKHIR

7/4/2020, 11:18 AM
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NO URUT NO DAFTAR

1 50113301260246
2 50113301260082
3 50113301260171
4 50113301260008
5 50113301260104
6 50113301260005
7 50113301260345
8 50113301260151
9 50113301260081
10 50113301260197
1 50113301260321
12 50113301260044
13 50113301410168
14 50113301260152
15 50113301260322
16 50113301260290
17 50113301410061
18 50113301260069
19 50113301260285
20 50113301260342
21 50113301260343
22 50113301260324
23 50113301260259
24 50113301260286
25 50113301410019
26 50113301260071
27 50113301410056
28 50113301260095
29 50113301260331
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NAMA

NAYLA APRILIANDITA

SRI LESTARI KARTIKA LAMMA

NURUL INAYAH

MUHAMMAD HAIDIR MALIK

NAYLA IZMA RAMADHANA

NAUBILLA CHAERANA NISA

MUHAMMAD YUSUF ISLAM

SYNTIA REBECCA

LILIS

BERLIANA RIZKI KUSUMAWARDANI

MARCELLA ARIFIN

MUHAMMAD NAUFAL ABRAR

MUHAMMAD HAIKAL SAPUTRA

ALIYAH SALSABILA PRATIWI

SYAHIRAH JAUZIAH KANAYA

JESICA KEZIA PHIENARTO

ANDI ALIYAH FEBRIANTI ARSAL

ZHARAFA FATIKA AYATILLAH LIWANG

NUR RAFIFAH DWI ADZHANI. R.

SULISTYA FAKHITAH EKA PUTRI. S

REVANAYA NAJIVA

NAURAH DWI RISWARI

MARSHA ANASTASIA MANGUMA

NUR RAHMAH WAHDANIA. S

MADE NADIA VALMEY LARASATI

NAURAH HALWAH SYAKIRAH

ANDIRA NADIYAH SHAQIRAH

LUTHFIYAH QANITAH SHAFWAH KHAIRUNNISA

AMIRAH ANDINI PUTRI

NILAI AKHIR

95.79

94.70

94.31

94.27

94.20

94.18

93.90

93.53

93.45

93.30

93.10

93.10

93.04

93.00

93.00

92.98

92.98

92.90

92.90

92.71

92.56

92.54

92.49

92.42

92.41

92.40

92.40

92.30

92.30
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NO URUT

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

NO DAFTAR

50113301260329

50113301260178

50113301260159

50113301260316

50113301260012

50113301260163

50113301260010

50113301260004

50113301260312

50113301410087

50113301260173

50113301410157

50113301260307

50113301260203

50113301260326

50113301260070

50113301260296

50113301260033

50113301260278

50113301410181

50113301260340

50113301260158

50113301260011

50113301260187

50113301260301

50113301260294

50113301410163

50113301260344

50113301260046
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NAMA

SYACHQINA DWI BENARTY

ANDI SYAHRANI MARZUKI

SITI NATASYA AYUMI. A. P

QUEEN AZIZAH AKMAL

PYTA NUR CHUMAIRAH

BENEDICTA BRENDA ROOSEDIANA

AFYA ABHITA NAZIHAH

MISRA AYU NURHAENI

DENNY PRIYATNA PATURUSI

SYIFA AZZAHARA

MUBARIKA RAMDAN

MUH. EVAN DWI DHANISWARA

PUTRI BALQIS

FADHILAH SALSABILA KARYA

MAURENT

NAFIS ASALAVFALIQ ASWAD

PRAMESHVIRA DEWANTARI

ALYA ABHITA NAZAHAH

SITI MAULIDYA NUZULA LAILI SYAMSU

A. MUH. AMMAR SHODDAM

THESSALONICA TRIKASIH SANGLIMBO

ANDI YASMIN NURUL SYAHBANI

AISYAH NURMIKA NINGRUM

MELVINO RIZKY PUTRA WAHYUDI

ANDI MURNI JUNIARTI SEJATI PUTRI

ANDI SITI FATIMAH ANWAR

ADZHANI NUR SADRINA K

SITI ZABITHA MARITHA AIZQA PUTRI ATTIIN

ST. FAUSIAH

NILAI AKHIR

92.30

92.27

92.22

92.21

92.20

92.20

92.20

92.16

92.15

92.13

92.13

92.09

92.08

92.06

92.00

92.00

92.00

92.00

92.00

91.97

91.90

91.78

91.75

91.71

91.70

91.70

91.69

91.68

91.62
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NO URUT

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

NO DAFTAR

50113301260218

50113301260315

50113301260066

50113301260073

50113301260309

50113301260211

50113301260320

50113301260282

50113301260268

50113301260325

50113301260338

50113301260006

50113301260299

50113301260182

50113301260289

50113301260308

50113301260136

50113301260003

50113301290264

50113301260328

50113301290097

50113301260021

50113301260048

50113301260013

50113301260327

50113301260119

50113301260184

50113301260023

50113301260231
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NAMA

MUH. DIMAS SYAIFULLAH

DAFFINA FEBRIANY DIRHAMSYAH

KEYZIA EMANUELLA PASERU

NUR PRATIKA ADELIYANA LATIF

ZALFA ZAHIRA AZHAR JINAN

FIRLY AULIA RAYANI

A. FADHILLAH NUR AULIA ZUL

NABILA SAKINA PUTRI AHMAD

WIDYA NIBRASSYIFA PRATIWI

SYIFA PUTRI FAKHIRAH

CORNELIA ALEXANDRA

FRETTI ANANDA

R. ANGGA ALIF WIRIAWAN SANUSI

NURQALBI FITRIANI GUNTUR

A. REVANI SAGITA ZAHRA

ANDI HILYA ID'HA MUFIDA

DESVI PUSPITA MUCHTAR

ALFIYAH FAUZIYYAH ERANG

ANDI NURUL MAGFIRAH

SITI ADELIANI ZALSABILA B

DWI AGUSTINA ZALZABILA

MUHAMMAD KADAFI KAMARNA

WIDYASRI SYAHBILA PUTRI. HR

ASHFA AZKIANNIHA ASHARI

ANDI FATIMAH AWALIA FAJAR

EUODIA SINTIKHE APRILLIA BALAKAU

MEUTYA AUDHINA AFIF

IFFA NADHIFA

NAZWA SYALAISA HAQ

NILAI AKHIR

91.61

91.60

91.60

91.58

91.53

91.50

91.50

91.50

91.50

91.50

91.50

91.47

91.47

91.43

91.40

91.37

91.34

91.32

91.31

91.24

91.24

91.22

91.20

91.20

91.20

91.20

91.18

91.16

91.12
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NO URUT NO DAFTAR NAMA NILAI AKHIR
88 50113301410062 NUR INTAN AULIA. S 91.11
Keterangan :
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